
ﾘｻｲｸﾙｾﾝﾀｰ長 阿 部 剛 士

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、下記日程より受入を停止させて頂きたくご案内申しあ

げます。

お取引先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 敬具

受入停止開始日 平成30年11月12日（月）～

（期間未定）

以上

記

受入再開は日程が決まり次第ご連絡致します。

平成 30 年 11 月 9 日

お取引先　各位

盛岡市玉山馬場字赤坂 2-40

新 工 住 建 ㈱ ﾘ ｻ ｲ ｸ ﾙ ｾ ﾝ ﾀ ｰ

 木くず受入停止について


